
Petrov
Kraj: Jihomoravský Okres: Hodonín

Správní obvod: Hodonín GPS souřadnice: 48.881957N, 17.278096E

Nadmořská výška: 171 m n. m. První pís. zmínka: 1412 (612 let) Katastrální výměra: 1 177 ha

Počet obyvatel: 1 314 PSČ: 696 65

Adresa URL: www.obec-petrov.cz

Počet obyvatel obce Petrov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

84 571 101 558 1 314

Historie počtu obyvatel obce Petrov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 84 571 101 558 -1 1 314
1.1.2023 83 573 98 561 3 1 315
1.1.2022 79 575 103 555 -10 1 312
1.1.2021 79 575 96 572 9 1 322
1.1.2020 78 573 93 569 9 1 313
1.1.2019 82 566 90 566 -24 1 304
1.1.2018 78 571 103 576 -2 1 328
1.1.2017 69 578 101 582 6 1 330
1.1.2016 66 576 102 580 -4 1 324
1.1.2015 64 578 95 591 -2 1 328
1.1.2014 61 593 81 595 4 1 330
1.1.2013 65 589 77 595 1 326
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